件名： ISPE 日本本部 役員立候補に関するお詫びと改正のお知らせ

本文：

 ISPE 日本本部会員各位

 2011 年度の ISPE 日本本部の役員選挙は、昨年 12 月 15 日付けのメールと、ISPE 日本本部のホ

ームページでお知らせしたとおり、本年 1月 7日から立候補を受け付けていますが、昨年役員選

挙をお知らせした段階で、添付した役員立候補規定に一部不備があることがわかりました。

 本日付で訂正をさせていただくことに成りましたのでお知らせいたします。詳細は添付のお知

らせおよび規定をご確認ください。

 規定の不備により、一部の会員の方にはご迷惑をお掛けしたことを深くお詫びいたします。

また、今後とも、ISPE 日本本部の活動にご理解、ご協力をお願いいたします。

2011 年度 ISPE 日本本部 選挙管理委員会

選挙管理委員長 杉本隆之

＊ 本メールと同じ内容のお知らせは、ISPE 日本本部のホームページ（http://www.ispe.gr.jp/）

  でもご確認いただけます。